
Torneo de Verano C.T. Puerto Cruz

18/07/2025 27/07/2025 Canaria Santa Cruz Tenerife Club De Tenis Puerto De La Cruz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Diego Baño Coello

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
110

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/07/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8236491

Diego Baño Coello

1 Calzadilla Suarez, Cecilia Maria
2 Cologan Fernandez Del Castillo, Martina
3 Crespo De Olano, Paola
4 Shagarova, Uliana

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7835632 924 Calzadilla Suarez, Cecilia Maria [1]

Bye

Bye

7813274 4754 Castro Machado, Alexia

16

15

7842108 3427 Moscoso Marrero, Mara

Bye

Bye

7866273 1171 Cologan Fernandez Del Castillo, Martina [2]

Calzadilla, C. [1]

Castro, A.

Moscoso, M.

Cologan, M. [2]

6

5 7846829 1683 Crespo De Olano, Paola [3]

Bye

7

8

7926613 5035 Gonzalez Diaz, Sirla Xiomara

7893672 3982 Alonso Darias, Valeria

10

9

12

11

7929245 5035 Dunker Incantalupo, Luna Saya

7930458 3193 Hernandez Hernandez, Silvia

Bye

7881180 1827 Shagarova, Uliana [4]

63 61

Crespo, P. [3]

Alonso, V.

Hernandez, S.

w.o. (justificado)

Shagarova, U. [4]

61 60

60 61

Calzadilla, C. [1]

Crespo, P. [3]

60 61

Cologan, M. [2]

60 60

Shagarova, U. [4]

64 76(4)

Cologan, M. [2]

60 60

Calzadilla, C. [1]


